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Nr 514

Av herr Nilsson i Tvärålund m. fl., om uiss personalförstärkning 
för länsarbetsnämnderna inom norra stödområdet.

(Lika lydande med motion nr 108 i Första kammaren)

I AMS petita för budgetåret 196Ö/66 redovisas att till följd av struktur
rationaliseringen inom skogsnäringen har arbetsförinedlingsorganisationen 
i skogslänen innevarande budgetår erhållit sju tjänster som inspektörer 
och sju som förste assistenter. Under det föregående budgetåret tillfördes 
av samma orsak skogslänens arbetsförmedlingar ett stort antal tjänster 
för att informera arbetslösa om möjligheterna att flytta söderut till de 
s.k. expansionsregionerna. Denna verksamhet har förklarats utgöra ett led 
i arbetsmarknadsverkets service till de berörda människornas anpassning 
till den pågående strukturomvandlingen.

På grund av att arbetsförmedlingarna efter hand har fått allt större och 
mera vidsträckta arbetsuppgifter, föreslår departementschefen nu en per
sonalförstärkning för arbetsförmedlingarna med 50 tjänster. Tjänsteman
nagruppernas starka expansion inom arbetsförmedlingsverksamheten, an
skaffandet av praktik- och feriearbete för den studerande ungdomen, in
lösen av egnahem och den ökade servicen i samband med de rörlighets- 
främjande åtgärderna är motiv för den ifrågasatta personalökningen.

Departementschefen påpekar dessutom att planerings- och lokaliserings- 
frågorna på det regionala planet kommer att samordnas av länsstyrelser
na. Avsikten är därvid att länsarbetsnämnderna vid sidan av länsstyrel
serna skall anförtros betydelsefulla lokaliseringspolitiska uppgifter. Nå
gon minskning av nämndernas arbete med lokaliseringsfrågor torde där
för inte vara att motse. I det norra stödområdet torde man tvärtom, såsom 
en följd av den intensifierade lokaliscringsverksamheten, böra räkna med 
att arbetsbelastningen ökar.

Vi vill understryka vad lokaliseringsutredningen framhållit, nämligen att 
det råder ett direkt samband mellan lokaliseringspolitiken och sysselsätt
ningspolitiken. Den nära kontakt AMS i hela sin verksamhet har med nä
ringslivets företrädare hör även på det regionala planet tillgodogöras de 
lokaliseringspolitiska strävandena. Det är därför motiverat att komplettera 
länsarbetsnämnderna inom norra stödområdet med kvalificerade befatt
ningshavare för lokaliseringspolitiska uppgifter. Det synes lämpligt, att den 
i statsverkspropositionen föreslagna personalförstärkningen till länsarbets
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nämnderna disponeras på sådant sätt, att nämnderna inom norra stödområ
det tillföres befattningshavare för direkt lokaliseringspolitiska uppgifter. 
Det bör ankomma på Kungl. Ma,j:t att träffa lämplig avvägning i fråga om 
personalförstärkningens fördelning mellan lokaliseringspolitiska och Övriga 
verksamhetsområden.

Med stöd av vad ovan anförts hemställes,
att riksdagen vid behandlingen av statsverkspropositio

nen, elfte huvudtiteln, punkten C 7, måtte i skrivelse till 
Kungl. Maj:t uttala, att personalförstärkningen för länsar
betsnämnderna må genomföras på sådant sätt, att länsar
betsnämnderna inom norra stödområdet tillföres befatt- 
fattningshavare för direkt lokaliseringspolitiska uppgifter i 
enlighet med motionen.

Stockholm den 27 januari

Jan-Ivan Nilsson 
i Tvärålund

Erik Larsson 
i Norderön

Harald Larsson
i Hedenäset
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